Курганская область

Частоозерский район
Частоозерская районная Дума

РЕШЕНИЕ

От   20 декабря    2013 года
№  285
с.Частоозерье

Об утверждении «Положения о бюджетном процессе
в Частоозерском  районе»

        В соответствии с Уставом  Частоозерского района   районная Дума
РЕШИЛА:
        1.Утвердить «Положение о бюджетном процессе в Частоозерском
районе».
        2.Настоящее решение разместить на информационном стенде
Частоозерской районной Думы и на официальном сайте Администрации
Частоозеркого района в установленном порядке.
        3. Решение вступает в силу с  момента  опубликования (обнародования).
        4. Признать утратившим силу решение Частоозерской районной Думы
от 30 июня 2005 года № 40 «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании Частоозерском районе», от 27 декабря 2005 года № 88 Об
утверждении Положения  «О бюджетном процессе в Частоозерском районе»
в новой редакции  и  от 27 февраля 2008 года № 235 «О бюджетном процессе
в Частоозерском районе».

Председатель Частоозерской районной Думы                          В.А.Исаков

Глава Частоозерского района                                                      В.Н.Шаталин